
 

 

 “Tercer Informe Trimestral Enero–Septiembre del Ejercicio 2025”. 
 

 
 

Montos pagados por Ayudas y Subsidios 
Periodo del 1ro. De Enero al 30 de Septiembre del 2025. 

 
 

Concepto Ayuda Subsidio 
Sector 

(económico 
o social) 

Beneficiario CURP RFC 
Monto 

Pagado 

 
       0 
       0 
       0 
       0 
       0 

 
 

NOTA: ESTE ORGANISMO NO EJERCIÓ RECURSOS EN LA PARTIDA 
PRESUPUESTAL DE AYUDAS Y SUBSIDIOS DURANTE EL PERIODO DE 
ENERO - SEPTIEMBRE DEL 2025, POR LO CONSIGUIENTE NO SE GENERÓ 
PAGO ALGUNO. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


